
PnrreruRl Murlrcrpm or CneúLn PaULISTA caBRÁLrA
PAULISTA

€ül
L CNPJ: 46. 137.4 69/0001-78

RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17.480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail abinete @ cabra lia.so.sov. br

;t

Certifico, que nesta data. o Edital do PREGÃO

gl-prRÔNtco N" 02/2025. que dispõe sobre a AQUISTçÃo »r MATERIAIS DE

copA E cozINHA pARA o uuNlcÍpIo »t canRÁlta pAULISTA pARA o
expnCÍCfo DE 2025 III pelo critério MENoR PREÇO PoR ITEM. foi publicado no

local adequado.

Cabrália Paulista, l4 de janeiro de 2025

Liria Mara Fe ira Gomes
Membro Comissão de Licitações

Maria Helena Dias MaÍins
Membro Comissão de Licitações

)
,À##.,u

Membro C miss de Licitações

Vania C Prates

Membro são de Licitações

Eli Pereira
Membro Comis Licitações

a?

P

".\i

PUBLICACÃO



AAnp
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Ediçáo ne 683
Ano 2025

Página 6 de 7

Terça-feira, 14 dêJâneiro de 2025www.cabralia.sp. gov.br/diarlo-0fi cial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Prêgáo Eletrônico

caERÁLra a

\=:-.*

PRErÊrruRÀ MuNtcrpÂL oÊ caBRÁLra PauLrSÍÂ
CN Pr: 46.1 37.469 t OOOl -7 A

RuaJoaquim dos Sântos Camponez,661 Cêntro - Cep: 174aO-O13
Fone Í14\ 3285-1244

e-mâil: gahilele@§eblalin :Ogg!,lb!

<.,
ExrRÁTo DE PUBLICAÇÃo

PREGÃo ELETRôNrco N' o2l202s

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 06/2025

CONTRÂTANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA O

MUNICÍPIo DE CABRÁLIA PAULISTA PARA o EXERCíCIO DE 2025 III

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 16:00 horas do dia 16/01/2025 às 08:30

horas do dia 05/02/2025.

ABERTURA DA PLATAFORMA/ANIILISE DAS PROPOSTAS: àS O9:OO hOTAS dO

dia O5/O2/2O25.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia O5/O2/2O25.

REFERÉNC|A DE TEMpo: HoRÁRro DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: SCPI PORTAL DE COMPRAS (hÜp//tB6.224.t4-206:5656/comprasediral)

Os interessâdos poderão retirar edital completo através do site da prefeiturà:

www-cabralia.so.qov.br. ou pessoalmenÍê na prefeitura, no horário comercial das B:OO as

11:OO dâs 13:00 as 17:00 horas.

Cabrália Paulista, 14 de janeiro de 2025

PREF'EIT[JRA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
odemil oniz de Càmdrgo.

Prefeito Municipal.

ICP;-
Brasil -

DIARIO OFICIAL - Assinôdo Eletronicamente com Certificado Padrão lCPBrasil, em conÍormídade com a MP no 2.200-2, de 2001
Gôrantimos a aulenticidôde deste documento, desde que visuôlizado àtravés do site
www (àbràl à.sp.qov.bídiaío.ohcial.elêtío- co

DIARIO OFICIAL



DiÍio Otici.l Cade..ô Ntu.

rMrrM íru r rrosârrlmt! ru uÍtzúlo lor !n
vrç03 0o5 sEr.is m Íúro Mrri
DA D{Eroü^ Dr A6[CUrrun^ ltrrronaxD r nfiô
rl|l,8{ft Do nuilldm ot rouollnrjsp m ó.*àe
d? ú 5 lrc§í-. qmdd.í tukre! b h
& 

'.í!erlrllEí 
ô*r

H00a1rD Dt PircÁo Ífltoú(o
rtúo Do Rrcr&uÉxm 0r5 naío§r.1 !!.126
fi, m rKt3leÊrn D s x0.o5r§.,9,0!ro)r iú

rrk$ M §t91lo x ur{rÊt: dü r9/0rro?5 ô
nrr tomt rÉrúricr Dr 5lsí0 ffirrtaü-

d!1,-,.t ôt iDC6.Iá.a
toür ccuPrao e*r r *lordo aor ircror

ó rr úo.l do i,*ih frbdh..rhr$qô.à( d mft ftb&rÍg.-ú ú :úr É DnEu e kir(óé
d. .trili,n e^iÉ d' tdboí@sr ,turda E À+ rô!.
Àtqe Píoü, íí, 

"!rÊ 
dú. b l-rr d5 oàrütÍ

lr 1l r' . d- ! } I l5( q ôrií do .{.1 loraqü
boiü.íú.Bgdh. hbE(ó6i r.Uôi. 0O n669tE.
0d6oí!ír. !. it rr.ro ô roõ.

s,I& rr.t.cd{dcôorrf,i. haúyr&itst.

BRAGÀl'1CA PAllLl§ÍA

PRITEITURAMUNICIPAI DÊ

iÍôrlr6uçÀ0 . L!Íuçio 0r D Í 0r ABtiruRÀ -
ifnHc^ío D{ rofl^t . nrcÀo rÉmórl.o i, rú10r.

0 Msth. d. &.9,'9 Pà,LÉ @ !Ua. ú htÉ
..d'! e. &. ,!dr§É. â r,âÉ ê qr5 ú..Lnr. i:
l(q5 ô hq5 Ênüo i' r rt?or. . oa*o.iÉ66no
Df Pftço PAM (oNÍMraÇao 0r rMPisr rÀRr ô .0n Ê
oÍrNro D{ a6r^1 i^9c1, 0{. rrilo ü§riaJbrs 

^o5P araMt5 arDÁirirms xo no{R [ Ár/ÀDr . nc
5E p.n zgrtr0rs

o.ll'otih 0 .d.àr 'úturd. i. 0r' úà d,Frvd É
B.ráo d. Ditlo d. kloÍà .c"Fía . Ál'Erdtô I
dj dfi a râ'e lfl4 D 4 mh.|oiErêFÍj.,
ê B Êblm iüid úio@àôM.m.ü. &.oa'x.
àdlu 11d. Êmú,02r cfMlM 5r{í «nftxlr

PSEfEITUSÂ MUIIIO?AI DÊ CÁ'úIJA PÂUUSÍA

eiÍcÀo rrIn&ro 
'.0220]t

CoúurNrt: n$Írui^ uuNioe I aÀúul

o3rÉÍ0: rauúçÀo Dr urau6 0t coB r coaxl{^
A&osL .Ím*.[úu^[l6 PMoer.k.

t6DrAOl§ 5 G.ro rr. ô ú.05r0rrl0r5
l,€Írui^DrÀ,riffotn rxa[t M5 lrom§r 5:r

lllkloors.sr&0€0l5ân 0(rir@1roe:,rqÉ

i$.itr(L( 0€ nxro ÍorlÀo0€ ir $u lE),roarl: !.ll rcllrt Dt couri t
[ÍP45.2i..r..r6:56r6ioF..dib0

Ô3 h:rí.á. r&5 diz !úÉ otrb úàa ô
@ dr rénuÍÀ e(fldo${& o rà.o&.ú D
llltur, ó i6rbffiiJ rL lü. rrú í. rrfl É

cLfi. àúrc r. ê l,Eo 4 roÀ.

riÍ<,ro lrmófto'[ o-d5
(orn r xrÉ mEfsruu MUM(l?a Dr c rd!À

o€Jfro rout(to Df rft*rraErÍoí $nIx rDt
nmnr r o0or{rDrÓGrco . M rEir^r HorrÍ{Âi P r o

ftaa&rrttrm 0§ nomí§: 0.. r6s llx ô d.
r6trr2ol9 l8l0 l[r ô óà 01I0l2Ot

,.rarn,&rD ã.Á$to0.!r}&6r 0^r n0a06Í tr
rxkb M srssro !( D6rlrr Dt nrç6 r(}r0rüà
irf€i.llcr ftrrmr Hoiano D{ m thuoo.
Lo(^L 9(fl Pofi^r Dr Com.^t

lh@/íra.??..r1r65655,t I!.!.drr.J)
0. iÀr6.ôí ,.ó.- d,ú .dr, dc.b úrví. ô

,! ô Br{àM .ldr.sF.t ú !6r.*,.ír É
Flhit . FrE io ffiii dÍ &ú - ! l:00 d. l rí0 ã

có.lrir hÀn r. ô Frft ô 2o?t
.ftÍrmfi MUlrEF r 0( . rrtur P ULnrÂ

(ÀSRTUVA

PREfÊIIURA MUNI(IPAL DE CÂ8NEÚVA

rúr ô ur Í.m ê Adl,ft , (drú rlhr-
úft 9r r0, . rErri. filtôD d! c.r'n§/sP
. Lddd r.,al'Crsco v GIüo Alxtro{ Dr rriuDA / .tüÀ
Mrir^ eí^ 0€ úiuo^ oaÉb oc.çÁo or rMÓwL ú0
rÓirc ot e^Útr M.w r allral ,hi.r'it 1.0r ! ?, Pe
ôÚ'q,tElr}r?o..1'l),ü9túar&flr.tuôrdtu-cúhÀr*
t&d: !{uro oü,À 0.i6 ro(r<lo Dt MÓ'iÍr r{rD

ArQli|o. AruErr r !úr $ r.ío4, à& ir vroáú.:

coDor . oNu iE6lM n.Àn coool 0qú Lo.rclo 0€
0rÔv( rÀo âÉrb8r.ú! ÉinrD aô ruMbi^€m
,o lEmi of.o{uMc^Çro 0 rirfÊÍrJi^ or.,lrÁíÁ.
ar]gui M!i,.r r.r{.39. lle d. t1+ftià. 

'6.nrnm5 
.

PAEfEITUÂÂ MUI'it'IPÂL DI 
'Â]ÂMAR

^v6o 
Dr r.trÍuu 0€ u(Í (&

PntcÀo ffnÔlco lf0!r02t
à@rdãdÊdE í !0Í09Í2üa
o&Ío (ót alô & 69í* ã0«úrr. !.2 4

ordo ê úi(.l ê ,húr d. ri>f. «a4o) m hür

ú ó i*iJ I áà. it ú. 0& o!)_ I trE . m.{do,.!{.lbt0à.6tb dúo-B6déúím
DrT^ 0r D6rot5lzr(& 0o lÍI a t lxloo Do

PiÁzo P^nr Mo Dl ãomír fiInofi 16/01/2029

0rÍ^ Dô rÍ 00 ãr?0 . ü ar\lsÀ^Pm6 hÊ
nafi(^ norro2rBdrjh

0^r^ r rcr oa 
^,tnuia 

r^ü *sllo nilrr :

€r0€ir(0 frlôxra kr.,eà,
rrdú0diEt b'à.i 4 úsroe!.
c{,a 1. d. Fri! ô ,025
i.l ljaÉ (n.ro - !{ÊÉi, rrli&ixl ô tittu

aÀÁTt

rIfi .o Dt 
^olDrca{Iono 

oLo6^ao
Pio«r$ 

^Drrr6íirÍlo 
rLniú{Ko .f sr20.

riacro HrrrÔd(o r 6!2011
o.trrD: Cd"í.q. d. q,Fá pr. NrüÀr. d. d

ê. d. rúri.íro 6Êdd . ln!úrrÀao ú +tog.
ê rrridd- . irô.ida ,|,r ód§ ,c.ô ô núübio 4
a.i, 5i ont E oid@é . urÉriã 6b!.r.ddÀ E
Ím ô R.trtÉ do dí.( pôí tuo d. qrt[Mr B+ Éc6.

o. orcn'ibd. 6 o iú9àMro rtft. Fffi
lidr.{à /q'óó o ô+b ? rr..dôç o s!o&EÊ rd*
úb di:rd. ir nddldi. Prtdo I
!rm0..0 c tu ôÁniD n, @ x d, L.lr.d.rr lf
r.1!3ro,, @b'nô . hÍrúà dor 6Fdi§ (ô
e 

'úÚt 
d. dú,ir.i6 @ti6 Er çeuiiG hlda

r) ro 0 xlio 0t uxr . Ía ((xfl í 9?9 rEr@r 70l
rh @r. .l 73I.5,00, . 16 00r: il rr.50,00
c.i.d5r r.ôleê10:5.

rIBro 0trDllna{râdore{ocr{ro
mocrllo 

^lrrxÁrn^rm 
tLrnoM.o E 3r2@.

xrGlo ffrúuco rf ú7202.
olIlo: c6nbÉo dà §v.ú prn r.íE mb d.(r'É l.idúàd. Da s6 !dod. D tiÁrorê

& dlss Nb( &úido bdõ . 5d.rú, ô ra^d.
F d. ca.tÁt d'bn dniÉ6 ! ã!.rÉ 6ir*<'ór
6 ftlm ê i.{ãr,.r ô .d.Et F m5 d. 16rür^ oa

0! dluhrhd. ú o ilg,Mb dãsE. !í.fi.
ídiÍ& rrtúo ô oàn . n*idôqô o ÊÉêrr'm kn:.
ó.iÀ,.ário D n d.ld.d. ril6,Ào Poi Mtú DÉ t6LMr
Émox(o 6tuók&n úb vôiií.d.., íf
r( rJ2on, rubôrdo ô lnràuâ doú l!8,§ deÍ

r) xs coMgoo,xDri'ÍrM Dt íoxÍa(có{r Í iru
.gottr IDA . ar, lCü] 00 

'r.l5r!00i 
-an

r8n 0ol: .l r9,G. no 00r: Rí r3!o
c4.úle r4 d. ]friô d. 20rs.

nocttso 
^rMrusrxÀNo 

f!íióNrco x' rrür0r.

rnE6lo rflÚrilco rf 016/101
orÃr!^q]áír.d.rGÔh§dn,,!.sDIã

hóaí ll . 'E!É'(5 ü .oqã d. l(l. 4 9t 3dc
ô l4dkoo d. c.]àritz dísÊ oiíitó6 . a§aft]-
6rid<í. D r.tu ê i.l6{Õ. ô !ábt q db &
56r r ü ir6§ro Dr Pir(or {Íxn

Í.ê..16.Ê Ôrlm d. i.iíàxâ lrm ál!'rdá i

dó ü rr$& Dr oisPrú Dr mt(05 â @ d.:
r0{0 àôr5 ô á. ,9 d. lfriú e ?0}5.

l0(r! bk!-!..rí. úi,,íÁ( ú.M! ú x.
6no,iróí9jí ú eM d. hr D aE dr M.iú. rrl
.lJô(.1.6 - tt d Mrãe,$4qj.

hlm'.é., roaà:. s o&idB É ãdãr(o 4 r.b
El.ícx I 3) as{r!. d p.lo êDl @i'rrdoFb.9qor
!. erÉ d. DLDlú.D rm( ú d.fu

(arúse r. ô FÊo ô ?0,2t

Mre 
^Iffiri^M 

rmÔx*o É kü.

rir6Ào Írnôxro l, N6lr021
oa§o, arH.ê ô ál.B @ ílEitft ô 0€

ie) ,rôrir*{.8 Df: er6uco d. B*6 & 
^úrrà 

ó.
D!r.'.r,r6 hh.d (o s frtm ô drç ô 0
.]]uê rl É ú tr(rr..EtE üiôs ô rki.
q5 a. oÉ .tl q'l,n r.@ d. iliií.íoà m n6

it\t6o r lid krar. 6 l!ü ô MjF 7r,

qFMii$4 úrdm !.Lir.6 l.§ 5«úà i.lvi!@4
reEdo o h!l* rirllo !.nú . {ij.e p-à
i6ód nl dda dâíD@ .6 o hs5 ttrónE m
drriiÀ 0 F*dtldú'ft i5 k o ãrr, dursàdô,
Gld6 nvosio m i.r jwbí - did

C+d!â ,. ô FriD ô ?O2t

nDar!!Ô ÁDxÚtriú! $firoffo rf !r6ao.

Piocr!§o rDr*§rün/o tLrriôn<o r r6uo,l

n&Ào aúirôrKô u dr20r.
o.ft: cóú.qr. ô àplá .slrr-d. F. E.

rooô sí(o. ô ffirú| ô Mk$q lrftiffi
. àÉ'É d. d.ür- Eq6 ê d.@r ,i|d i6n.
Gftk . rôí(mb ê mirüa puàlidúrid digs r
çiol-aq * § ê tu* ú §frÉ Íú*i,r d.
!.jd d. ci.llsl 610.* Etu ô r!*É'.i d .lÚ

iEwco.Fr*t@Í.oÚtt*do^,tgolt,m'
l*iE .í'tum Íàlidl.lb l.l, 5õúü R.qilibq ,.s
Eúo o itÉ e.jtlr@ 9..inft ! ern(@ pú, i6!fr.,
6l .!úr. @bE ú o .ür,o tlrü'i. d nsú'

c.i.tisr i. ô ,,úrc d. ?ort

PRÉFEITI,]RA MUNICIPAL DÉ CAMPINÂ9

aoMuNrcM 0r lusrÉMÀo Da sa$Io Ú8u(i rD
e 

^d!i'*r.riE 
i': ní<.?ox .or mn0{0 hkeô:

§.cúir Mú+r d. Éá-Éo 
^!sb0! r/r0r. ohrbr ,4r&(áÔ d. Éi6 r

hiiÉr!y.o}iog, ,r.úl d. Ítrr{a. a.dr
ftrIerú.rdoôc,4iú

A(múáoà,l!Dt@&ftri,.PúÚ.rÓed.
lc àiÀj(Áé r.qà4 m'â à rlsú ,rÉ di!. ehà É,kl.dan 6kmd6@Etu.,
do €dúrd..i.ftd. rúr&, d ofiaú. uBhhd
I@ .çn.d. F. o ú. 20 4 l'{. * }0]Ú, 

^ 
rFÚ&.6hFr.4.&&ioê'làJBUEa5!ú

sâB ! à,!r.. d. bnDiót . dô ÊW ! utu ru
dn qr dó,ú. . d.'üe d'&e B ''§ 4 !t

tum aÁrâcé o.iEú rrô ,b'§a rdod- ú
rmDi(ro nlÍro 0a arrv txonrNbi rsdôdr
rosa r Dlu ro.Gr 5drb. Mu'dpâl d. €deí6

PRIIElÍUTÂ MUNICIPAT DT

rwoc4ro nr6ro Rfnôrro ll'6!r. - 6,e
r+rh d. P.rç6 Br Éú'./ Ê!.q.o d. 6td Ô
k (n ô n{qri* . ahhô.í M h& & ó,r É. r
E aec.ôÉqú 4 Drôqnêüôh, lÍP
lr!õ!')l!.'I@ & dr$. ! lhFà d. rd FÀrid i.ô
çsdo ú 5dúr ê !.iàto< hôrq o'ftrú .r-ns.
róé @llÉ D ÀIÉ r ô{ re( do !. vrro. v{or
fiílm 00 Írr D!r..i. i,o hrrd kún ún,@r
ê ü.{ dúEió . iIYo. ç1, ô FEá ..jr.ú6
íir.lâô dldm â:áa.eo.d m d@/6b d:r.d. d.

5dá'io MúriDJ ô otó
q\u!,qs !ovo5 PAUU§TA

PRÊÉEITUiÂ MUNI(IPAt DT

CAMPOS NOVOS PAUUSTA

Áwo Dt rú (ro rif6Áo Eúnôlro r..orzot
, B0.t'5o 

^Dx[6ruln6 
lf ly )0?' ' olflD .r.É.

ft d. P<4 d. 94lre ,imú.ü' .6tum m d.
nro §r rr(ír^cro

Mrxoi krço m ftv ur M 
^8ríud, 

ôr r^xr.o
r0:5. r,ocr,! wlor:futrf.ssniGjm,Ú ür^i: E
htgll r d,rôí(i' ü @6,.ôr B dtó{<q ddüEr
epúrddoârí.rrluloih.bí . ÚI.&D6lm.
Êr&u-$Plàr. ú tEhiDr. 6lDd 4 (r!4 xM
rlt u ó í4.!c xiD id..dÀ (,l!àr nó. hrkrl

fLAMôÍr mrufLrtlàrc À![i, ediol

cÂNDIDo MOIA

&he aü.rnt e ft.!r,À o Pi.gL tleüio â.
00im0ra 

''dãe 
0r rlroz. - ú0ió o

rr«mo 0f Prcot P r\iÍxruxs 
^au§l(órs 

0r
rffEcÔrs .RÉP^MD^S (nm M^nIíÉ{. hí.o ô,eà}
ffi ir- ,sE: !e!2o§ . .lw,I@r ,miaol9
A i.l'Cro.^t,!ít ô iE *r.íblk6'0..F^&ãúrt
0, túü6 E i lsz çaô ,üftihí s inkeô3 tu ro
bÍq.vãqád !r dô{ürh r!h00.r,à r.ioor
16âo,fuD.loí!*f,dnldoÚÔ+gd'n

&h>?:h.6 É À*tu o ft.gb aú6.'to i.
o!r)ort. E6í tre2at Yi,ôt

r.Gnno Dr PrKo5 PT €wMLTÀr rou§çóI' 0{

hksdoRrtimbdspl.f.<6:l6Jol20?'..E
tu: 2A/U r0:5 à 09lrD. 

^t 
\ír ô í! MFáe

'3@lr.,r(mk oí lli]il D húq. E- ,ríi«ibt
d ri6!.ú6 G R@ tr*rrrv.q5 i..lra drôqt00r
1llfi r dí lriao à. 16\6, d 0.ro rô úorúôíú

&n * á.@ e P!.l!ún, ' k cro flú&E iô
c.rnot âú tr 6r/]015 - vr,ô )

rrc çrúnr À ftnmv ((0r ruxgo Dr Ldrsr
üolru. 0€. ro üluMo. ,5 rouc^D l tlí coiroDÁro
r (ruro uÀlxÍ (ro roíwr§q ririr xtNlq urx.l
ÍEx(Áo E suPoift ÍcM(ô úrÉcurrza!ô

hio*}E!úFbdõ,r.9õE16'{'12l'?5.d
rffi ?eDr4o?r & 0$m 

^hvâ 
ô r! *Ddr*

.d,,rr$ÜuxÀd,h.oíÍdÔÚ[htgagá.1..i«il6
õ rcÉ!ú{ Ê io Éd'qÊvÀqÉ À' rE,ó.sroor
i ,h00 I dõ 1{ho ll r 6r{0, a e.h riE ffiâirddEü

o.'dib Mob r. ê i,rô d. )ort
t.rr,. Da Êtitr - rÍ.iib

IiIíIURAMUNIC PAt DE (ANIIAR

àIcÀo tcrrÔrKo ll. 6r,2015

rro. lrÍrox PrtÍo rnoa
0.m: c,ú.i45 d..ire .Fdre.ô ,e .E}

do ê mrF. ê kir.r. d. FÉdr !lôrk6 lMkirir .
hdô { F6 qdé6 &qra5.

h,gia @ di,{sàrrêô ll. í'rô ú.à.. aDre
B ir. r9r''í. i'.idrd r6ri, @ro,E q..rdú...
ltdida (rl'.t:Ú óÍ@ i,. iá.itn. -rú [

üanD rtrllll(Áo: 1a{rl,02!.
noú06 0r .lkD 0^ {.rro.rü
^s 

foxllrrçÕ(' E an r! corPlgloí ]vo §m 0o

c.xü&Íaç +rn r. Dr ur*rm 0a roÍ.
Dnronn6ut§ múúD rau|ra t

CAPÃO BONIIO

ru6Ào Pirnxo r ra 0.|a029 - nocr. r r9r.ur021:
(Úrúçró D. t4p.e t$.rd,rd. Pr., r.ri:.o. 0o< §ã.
ü§oí D. ol«àê t nàuú'{r. 0. 

^M 
5iá,iô rrlí{,ràr

0. (4io !dÀ 6 &di66. tdâi. uúibpJ d.
Ást .@rq .,b., ê (eh6àie @ír& ÉFíírc'(ÉB

.itc^oPirsrN.ültr @]20)5-rio. .,r!r3ao21:
cffi,{tÔt'!.ÉE às5Éé!.ii(dd.rú,F.
r oÚ À!s & i.ú Mdnrd . tídr.{ F. â 96úi.
u'Í'.+r ú. tír6(à ÉlF.E . Ôrní. d'6.D ã9..'k;
é6 dúdrô É r/id . s àm.rhãúi d. ?sr Ir025.

o tdol E,rr. P.nsâ s.t dod (Ú,do úrÁ
ôdffilidlr4a,.ó0.fu1,4',,

círo ,6ir6? r{ d. reiE ô ]ort.
0íl'i!oígÚdoG,Yi.oi.I,lr!1ôl*,iqJ

22,

?PRttÜruiÁ MUr{roPAr oE aÁPlv nr

.iÍ6Ào afrÉr.(o 01/?or5 @ír& 822orr. ôà.
D: r.$b ô Ê.Íc a,. t@c.4 tduú. ;l;b.
rà.rM d. âqel Dotaolt b o oo\ h. d e
d. l,B 29/OAO'. à A]0.1 

^6& 
bt@m

orl túÁ Da r.oüÉ§ - tãÚr u,iorr o h!
,1610 ufnôx(o 0:ror tDírL oo!2ort oàÉ

ó tctúô hler em @l!r.. ieàÍ5 c. É6 rbB
.g6iBràdJ..ü,mExá1no,5ll''h
rúaôii.êtu r9/0D0õ,t !,:ar r@ !rd'r
96@'C.Fgi.l.élllitê102'

iourÍ ÍÍsDUr L!À D lrrvr - §núa niÉD.l

riÉcÀo ÍrrnÓi|to 0.y]o! cDínr órl2o2r. orÉ
ú i.s&!o d. à.íÚ. d. á'ü.'.'ràal.. 

^nrú, 
d.

àqor.B rtr]/2ot r lrúr hi(. d. r* ô rrrs
,rr01,?ot r r r:rü. 

^re: 
t&..rÊ&e aroind, r. ê

]o( úars DÍ Mogt9 sdúa riu*h.r ô &rl

CÂRÂGUATATUEA

PÊEFÉIÍUiÁ MIJÀIICIPÁT DE CASAGUAIATUBA

rrMro Dr DÉrúo . ri..tsÍo rfir[o lr 
'm.102r. ,i(xtrÍo D€ coírü r(r 9,2021 cof,rMro I

lr22olr lo{rm Dt ftçot f 05,2or. coirurÁD f,
r rÀruÍ co§mx&! r rio,fot - o0rEm 0ô .o{riÀ]õ

vr.fn^dô a, üwâllr .rx! u ru6ú0 mm x0
$r.Choorcú 61ar^ruuÁr DlrosÀacdEddaido
ú.úno. tu. p.ri.íó6 ó.d,.r& ô eÉ.
ó: d.À lmiô - triErd- diio(À!..D6,"rÉ C*
iir-ó *n o tu r,n. dó r.à nar,ô.ü
4,1&. & MúÚlq qr, .É. ,á&. do. .6 ooíú Éà
rItcEIo untrrr ô (ffiq ú-'Í,tu «üúD
ú qrtu õ tu ô ltxa F À! i,. rtto$x o
cdrtu í r220rr ft o dárym6 dfr.c, à.Í
@ r&.Ê d. drhà d.r.l sÉi6 ú r@ r cà
C,la/. ! t . ó ,.rc.rJ.I ÀúiE &10i íór ,., lel lrr
,& ô dft6 bãi .qrc +rüír. df í!h, dúB c,!m
o (üú,L ir 5...c..{n d. e,{á. r.niú D kÀo Í
d, clr&r. rr.r .lr't.!'l@ @ GEnrà 6i0oíánà ú.
p,ndÊç. m rEEí5 r i''l.dintu d. tffi m:
Ád.ihl,a.ra ,.b ye d. o rdoa, a . cr§dô.,

Éíuro 0{ ÍrRlro 0a rEí§Ào 6ruÍra
Piocrsro rrÍero .f r.m5,?0,r . Pr0cf550 Dr aor.

ru ltr er220:]. roúD D. mtçor f 05â023 - cor
rui^$ f, r Rrru co|trnu(ó{r r nofioí o.rm Do
ro{ED àúM 

^ç& 
a Mi!.r flra u ecdo

*mmúMlm*.fuur^rll3e kert
rdiltút,iqúvtDd.[E{5blô@.b
Itlrorr. *i' r Ei& ! .üi ô!úrb E tu
ô ,rF 7t h..ô r ú r.; t.666/9] . rl.á.É r 71 220!..

fi@ rt@ d r0$9rar0. co'fu i.01121 - F rr
rr,20,RÚêcd@f?9l]40

cú.r.d. MÀmr unlçlâ t €vlrlú rIDÀ
ctÉc .ftúÉ á 6vd er íoffi &

^áfubi.0.à.fu9.-ehD,!IÉ07ô!2015 . 06nr 20r. v& !r.ôr R'r.r 16.8.

r'Eo hGo tr !a rt/20r cr!& r. 10{20l] -
{fr9o'20]r,@ôC,nrrfl},rr0},

06i.ú l@Oo d. 
'i'd{l 

ê e Dlo H'ddú pÍr e
dà à 6t <aá d. §.í. ô cdr.*. IuEk Í.r, 6 . iB
Lúz Ni@l.u Í*rü.!r!1. 7r. rru'- (,.qrblrrsP

^áfubl,0.Pldq,çIod.tre,x6.902/0rrar . 0rbrr21r26. r*. *àJ: ir]6 0.6.

Dl r r6t5/?:. à.@ é Cônor d í:,ll0r:.
06ib lc{r. d. ,iôrl & e 

'{o 
Éxddi, E

'Ú'd.í 
. Gul.(..! l,o (els lutl, i6,0 c6'âL 6

r & k Àlrd.,r^ii. iní b-ôr i 10.0, rí.i{ c-4D

^difubi,0.rdD!..od.,e'l:lBo],!rn0rr . 0r/0r no6 v,o. *Àr: iÍ4 om.00.

!ô2r Ptrc & Cí9.. tr 176.21
cúr.d. 

^Glr ^ÍÍr50ru 
r(o$úu!.r LrD

oôib: dd{ro ê ã'va,., !6rco ô iço
ê.úEüo. d6 e dúq ó'9r*..Ê.. iÉtrí..
d. F*srdlillrhlq Fd'libr&§n.r.c6
!qEr.!4 .m ftnúi6 dô Íêrx. Ô e lrúrido
ri. Êrvó. rFrE d6io) ir n .qrô d. .6nJ6,
,b.qÂ'ó iiokL imrh xaa @Àro d. ôibl úb
'oí,.tiffiÚ.ú-iÁ

^dtub 
i. a: rdqríro d. nD. , É

r'/ no5 I rr0r am6. vàror !rôJ: it iÍ 7.,r1,0.

;co rMo 'f ,.y3.r0x. cdàb rf 09?r -
cdr.rrd. 

^6ArE 
úrÍliôiu r coNtullitÁ L,DA

cbj.r: @noÊ ê d'r.* Dr. neÉ ú. hi(!
d..riei.d. ô. d dtur drnrd.. ii&,{o
&,íÚedÍridrd,9roui6d.F*st.oo
@.1ü m trE''6 i,. Il!x. Ô ú fi'd,mr)
mMàt(Io r *pdt Édko) de uú d'rílo d. ú6,ná!.
..-e.no d.1.5 irdrn êq q..ç.0 d. íái sc
nlDé.dituÔlluJhi

Ad',mb i' oir: P,.íqlô & rrn' rl m
1!,!r/?015 . rnrro2á.y& croôJ: ir rlr r[na,ro.

cúr.d.: r^rc.t^río§ ruoo m{ro coii §ou(Ô{s

oài.b: .r.d.ftúEfr ê 0.r§ üíúr ,.a od*
É{roê@Dúgd5ê!,.rl!d..íô,.!e
ntraq ldffib ! Íqúd.co fDiêra . ürà'lr .
qdb4oêrüô!À,r.r.âúdeêo,!ó.têÉblb

A*tub i. 0]: àd.r.írô & ànd x É

44tu tr l]rao2 - .r tr 7â0:2- ,( f r€raol)

oài.b:dErôô.l!Éúloftrlftô
dà,leir d.r!i í0 ! s*.nÀ rft. nob nEtEr ô
r.fu.. ê !íí6 rú46 (i.tro 5ú



J2z
orÁRlo 0FICIAL DA UNIÁO - s"çeo : rssN 1677-7069 Nr 10, quartajeirà, 15 de iânêno de 2025

+pREFETÍuRA MUNrcrpAL DE cABRÁLta paut-tsrA

Avtsos oE ucÍÍ^(Io
PiacÁo tLEÍtôNrco x. 2/2025

pREFEtÍuRA MUNlctpAt DE caRAptcuÍBA
avtsoi oa ucrÍ çÃo

@NcoBÂÊNoa rLtrRôíuct ,{! 2/202s

PÍocess Ádóinistr.nvo .' 6/2025 OSIEÍO: ÀqureGàô de marêÍiair dê copa ê .ozinhâ paía
o mu.icípiodê câbráliá páulista para o êxerd.lo dê 202s ttl, Reebimeôto das propoíàsr Oàs
16:@ horas do dle 16101/2025 àr 08:30 horas do drâ 0sl02l2025. às 09:00 hoíâs do dE
05/02/2025. hicio dâ re55ào dê dispura dê préçôe: âs o9i3o horas do dia Osl02l2o25.LOCÂL:
SCPr PORÍÀL DE COMPiÂs (http://r86.224.1/r_206:5656/cmpr.sêdirôt)

PÂOCÊSSO Ns42325/24. Obiêto: Contrâtâção dê êhpre p.rô ,epeàm.ro n- tuas: Mário
Môrqús, Ovid€ côlão, Ârtorgô, Làurindá Marqúe!, cambôrá, Càmbé, ê Gu.râni rc barro !,ila
Cíini.a neste muôicipio. Recêbióênto ê ebênur. doi envêlopes dia :X,/0V2s Àr 09:@ horâi

Preês AdmiôlslÍatlvo &' 7/2025. Objelo: AquúiÉo de m.diême.tos, suptêmênto§,
háte.iâl odonroióAico . h.têrial ôGpltâler prÍâ ô c.ntro de r.úde mu^icipil Rêcebimêntô
das propctãr: oat 16:00 hor.s do diâ 16101/2025 àr 08:30 hora§ dô diâ 03/02/2025.
Âbên!ra da plôraloma/análi* da! prcpostae: às 09:@ hôÍas do dia Oa/0212O25 lnkio da
*ssão de di3pute d€ preç6: às 09:30 horár do dia 0!/02l2025-LOCÀLr scpr PORÍÀL D€
coMPfiÁ5 (hnp;//186.224.14.206:56s6/@hp.atedital)

PREGÃo rLÍnôNrco . 3/202s

PiÉGio tLfriôlrrco Nr 5/2029

Capivari, 14 dê tanêno de 2025
rosÉ Lucat oE Moia[s

Sê.Grário Municipel dâ Eduêção

^vtso 
oE ucÍY ç^o

PRtcIo EtEÍiôMCo ílli 2/2m5

aoNaoRRÊNctÁ EuÍRôNrcÂ fls 3/2025

PRocEsSO Ne 42446124. Obieror conrratação de êopr.e pára modêmi!âçÀo do càmDo
Nlt.rói n!rt. moni.ipb R..ê6imênto . àbêrtúra d6 .Mlop6 d.a ,1/0U25 às og:m horás

coNconf,iNcrÂ ErrrRôNrca Ne a/2025

PROCESSO Ne 42574/24 Objeto: Con$:reçãô dê ênp,esâ pâre consrruCo do câmpô Pâtuís
neÍ" monicipio. R4ebimento e abênuÍ. dos éíeêlopêr dia 03/02/25 à5 09:00 hor.s

coNaonitNarÂ ttíRôNtcÁ Ne 5/2025

,RrcÃo E[riôNlco No 2/2025

avtso DE susPÉNsÃo
PREGÁo rLarrôrrao Ne 4sl2024

EDUÀROO FIGUEIRTOO GOMEs DT PÂIVA

Secretá.ao Muni.ip.l dê plaí.iamê.to Urbáno

Municipio d. Guaira/SP - Édhal R.tiíiôdo nc 109/2024, Prceso nq 195/2024 - PRÉGÃO
rLÍnóNrco Nq 83/2024. objêrô: ÁqulsrçÃo DE tqurpaM[Nros o cuNrcÂ DÁ MU!I]ER,
coNFoRME TMENDÂ No 2024 280,57538 {EsTAoaL), RESoLUúo ss Ne 90 oE 25104/2024
orSPOnl6rLlZAMOS ÉOÍAL Írâr@ dê páBâm.nto, â pânt do diâ 13 de j.neúo dê 2025,
dl 10h àr 16h no Dêpto. dê CoDDrat titu.do na Âv.nid. G.bnelG.rci. 1.a1,676 -M.ra.á-
Guàira/sP ô! peio shê: hnrs://m.Buáne.sp.sov.brlitnaêo/clr€aúiâ/21/prêaâe
eletronico/ ê tàmbém no 5ftê httpi//licit.hai5b.asil.@m.brl .

À dilpula d. lams eni na dat ê hoÉrr6, a lauir via rnlêmet no sltê
https://li.llâmãBbraril.com.brl , .ôm âbênurá à eb€r: di. 28 de jan.no dê 202s, às o9h0o

Pro.sto adôiniíãtlvo N' 10/2025, Obj.tô: aQlisrção dê nô!êbootl Dare a êdú.âÉo
nunkipal fisêlimenlo dâ5 progôrtôu Dâ5 16:00 hocr dodia 16/012025 às 08130 horát do
did 3OlOl2O25. Áb€rtura da plat.ío.ma/a.áli* ôr prooostar: às 09:@ horôt do di.
30/0í2025. iní.io dà *s!ão de dirputa dê preços: à5 09:30 ho.a3 do dia 30/01/2025. Ho.áriô
de 8nÂ5íta (oÊ). ro( L ScPt poiÍ t DE coMpÂÁs
(http://146,224.14,206:5656/@mp6iêdllái), Ediiai!ôo lterw..abrália.sp8ôv.bí, ô!
p.sdlmê.tê na pÍef.ltura, no hoá o comê.ciel dat 8:00 at 1lfl dar 13:00 às 17rm horar.

PnOCESSO Ne 42625/24 Objêtó: Có.Í.tàéo .lê emprês pára rêútalilação do Pórquê Jândàia
.êslê dunicipio. â«.himênlo ê ãbêrturà dôs..Élop.s dE o4l02/25 às 09:00 hdár.

tunaiç dirponiEis nô etre: g*.càãpr.uiba rp.,ô!.bÍ e no depto. de Li.,râções
e Comprâs, p/rêtrrádá cofr mídiâ de CD gÉvável. htomâçôêsi l11) 416a s900 Émal 5442,
ê no ooíâl www.c.râDicuibâ tD.4ov.br

aábrálaa Pôulista, 14 dê taneiío de 202s.
ODEMIT ORTIZ OE CÀMÂRGO

preteito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

soctEoADE DE ABAsÍEctMENTo DE ÁGUA E sar.iEAMENTo

AvEo ü trcrÍ çIo
tafÍ çIo ElFriôí{tc N. zí202a

cãrâpr.ui!â. 14 dê ja.êno dê 2025.
IO5É ROB€RÍO DÁ SILVA

P.êleno

pREFEtTURA MUNtctpAL DE cosMópoLts
Avrsos oE ucrÍ (lo

PiÉGlo í-EtiôMco Nr ,202s

Licnâçlo €lêtrôni.à n. 2112024 Obrêro: reebiliração dõ infraêttÍutura de redêt
do BâÍrô .rârdlm sentâ Gu2, .o huni.lpio d. czmpinat @m . subrtiruiÉo d. redê de
ágrõ por MérodÕ Não Deíruriú IMNÔ), pêlo mesmo eôlnhem.nto da Íêd. erist.nte, .o
tkt.ma PlPa BURSTING, ê por.ovo .âmiôhâó.ntô dê r.dê, no 3rstêmâ Fúro Dlrêcionô|, e
êrêcúção dê ligàçôês de águ. po. MND, in.luindo fómeimênto dê tubos ê conerõet de
Polietileno dã Àhá Deneidáde (PEAo). mão de obrà, máquines, êquipámêntot e
.komporição dê pávim.ntôs. À ôbrâ5 §eáo pârc'álhêntê finánclad ái.ávés dê ieclrse
Êd.niantêr do conrrato 0520217 Dv27 PRoGiÀMA saNtÀMENÍO PAnÂ roDos, junto
à cáirâ t6ôôúlê Fedêcl. Fi.â âbeno ô píâro pârâ réebim.ôtô dB prôpoitâe àté às ah
do dia 1l/02/2025 ê inlcio dâ disputâ dê preçot diâ 11/02/2025 à, th. Á3 in,o6âçõês dôs
dado3 perá *etso e o êdir.l poderão se, ôbridoe nos sites ww,llciràcoes-e.com.br e

CoôÍátaçào dê lmprêe Espêcralir.da pa/a PÍetação de Sêdiços dê Cuidadoí
Escolar parâ o ENino lnl.ntil. Fundafrênrâlr é rldo Meôi.ipiôdê Cotôórôlis. Raebire.todo
ôd.srro dê prop6ta3 iôiciaB: 15/01/2025 às 09r@hj abertura dar propottãr iniciãk ar09:&h
. inlcio dô píê8rão ííare compêtntua)â5 09:01 horâr do diâ 30/o1/202s. aGtos ao Edjtàl: o
tdtâlcohplêro pêdêé *r obtidô pê16 iôrerêsadd no sêto. de Davi€o de Sopímêf,toí na
Âu! Ranot de Ârevedo, ne 350 - 3e ãndâr, C.ntro, C.smópolú-SP CEP: 11.15G025 not
*tuint* horJriôr: d8 8:00 à316:@ ho.ôs, cuto o clsto dà reprodução Bráfica rrá cobr.do,
.irãws de slicnàçáô no +ha .ompras@c6mopolis.sp.Bd.b., pêlo rite
qw.cormopoli5.3p.gov.br, ww.nwobbmret.<om.br e Porràl Nac'oôâl Cepr.e Püblrâr -

PNCP. Pàre todas as Íelerén.ias de rêmpo erá oBêtuádo o horário dê SrasilE {0f)

MÂRlÂl'lE PAC!lll
Ge.ente d. CoôpÍat ê ticitaçõê3

PREFÉIÍURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAUI.ISTA

Àvtio DE ucÍr çÃo
Pitclo ÉLEriôNtco ít, t/2025

Rê8Éro dê Preçor pâra Contratâção de Eúpre$ E5pêoalizadô nâ PÉpiBção e
FornEi@nto de Nutrlçào Par.ni.râl p..e At M.. a Ordêm ludrúâl da s.cÍêtánâ
Mlnicipal de 5ôúdê. R@bamênto do 6daiÍo dê propoías rniciais: 15/01/2025 àt 09:00h;
âhénurã das propost.r inic,âis as 09:@h ê inicjo do prqão {Ía* @mpelitivô) as 09:01
hoÍar do dia 31/01/2025 A.€ssos ao Ednal: O Êditâ .ompêto poderá ser obtido pêlos
int.rêsedd no S.tor de Drirào d. S!9nBehl6 nà Rua RanG d. Á2ewdo, nc 350 le
.ndâÍ, ctnlro. cosmópoli!-sP - CEP: t3.l5o{25 .o5 e8ui.t6 horárior: dar 8:@ às 16:00
horat, cllo o cúío da rcproduçâo 8ráncã sê.J .obrádo, átrávée dê olicirrção no êõâil
.ômpr.i@cornôpolit.rp,gov,bí pêlo site Úw.cosnopolG,sp.gov.br,
*w.novobbmnêr.côn.ú . Pônâl Nacioôâl Comprâr Públicât PNCP, Par. toda5 at
reíerên.iãs d€ têmpo 5erá obrêN.do o hoíáoo d€ &a5,1'à {Ot}Pr@s ldminittBtivo na 25/ 2025. OBIETO: 'Rêai3tE rlê Pre(6 de gé|E6 ai@ttiB",

oforre rê,D d€ Efe,aftia p.rr. integãnrê do p|!l§. nPO $ UOraÇÃOi MEtioR PRE@ OO
ÍTÉM. O{ÍA DÀ ABIÂIuRA: 27 DE ÀNtnO 2025. IDCAL ww-portâldêcompÉsplblicls.coô.b.
EoITl(] E intêgra a d5ro5{& d6 i.rd6ed6 6 a.,«eç6 êl€r.ónic:
ww.porràldê@frp,apublir'(m.br ê ww.éúÉêrúcpâoliíâ+.ew.Ú e B ftíênuE
Munkipaldê c2mp6 {0!6 Pãul6tà no ên heço àcimà i.di6do.

Cotmópolit, 14 d. janênô d! 2025.
ANÍONIO CLÁUOIO FEIISBINO ]UNIOR

Prêfêito

PREFEIÍURA MUNICIPAI- DE FERRAZ DE VASCONCELOS

Canp6 N@6 Páuliíe, 14 d. jâenô dê 202s
FLÁVIO FEÂMINO EUTLAI]ZNO

prcíeito

PREFEITURA MUNICIPAT DE CAPIVARI

^vrso 
ôE uclI çÃo

airclo rlrÍiôNrco r V2o5

EDrraL Ne 7212024 piEcÂo ELEÍRôNrco Ns 45/2024. pFoaEsso Nr 2o,o@/2024
óRGÃO: P.eíêitúra do Múnrcirio dê Fsr.r dê Vascon@lo! EOITAI Nr 7212024
pROCESSO Nr 20.000/202! - MOoALIDÂOI: P.êaão Ê|.t.ônico.

A Preleltura Municipâldê ÊeÍâr de vãÍontêlo5 ÉÂZ SÁ8ER quê ie.châ slrpênso
5inê die o PREGÃO TLETRôN|CO N1 45/2024 *ôdo a mêdlda nêcêsúria pârà co.rêÉo do
I.mo dê R.íêíanoê. Â ndã d.ta d. àb.nu.. rêrá divulsôdâ na íorma d. lei.ÁaHÂ,sE Á8€RTo NA pREFEtr(JRÂ MurtctpÂt DE aÂptvÂRt o pREGÃo

tLaTióNrco ool/2025 . ED|TÂL @2/2025. Objeto: ReSisÍo dê Prêçor paÍa locàCo dê
bri.q@dor inílávêit Abêrtu.a dàr Propostas: Z9lOl/2O75, às 08:0oh- rnlcio da Fase dê
Lãncer 29/ô1/2025, àr 08 30h. Âcêsio: bllcompÍei..oô.

rera? dê Var@ncelos-5P, 14 d€ janêto de 2025
PEOf,O PÀULO TÉIIE]ÂA JUNIOR

s.cr.ráío Municipãl d. Fazênda

ÁCHA,5E AEERTO NA PREF.ITI]iÂ MUNICIPÀI oE cÂPMAnI o PR.GÀÔ
aLaTnôNrco @2/202s . EorÍaL @3/2025. objero: ResBÍô dê Prêçor pâ.ã compía ê
itutalacão de pisos íexíveis e e5portivo§. Abênura das P.opo5tar: 29101/2025. àt 13:00h.
lnício dâ Êasê de t n@s: 29loll2025, às 13:30h. ac.rs: bllcompr.s.com.

CÂRLOS ÂLEXÂNDRE DOMIIiIGOS OA SIIVA

56relá.io Muni.ipal dê Dê*Norvimento Habiteonal,
Rêlôçóer Comuhitáriat ê F.vêlà

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA

^vtio 
ot uoÍ CÀo

P[Ec,Io ELEÍiôí'[co t{. 83/2o2a

Gpiva.i, 14 de janelro de 2025.
rosÍ tucas oÊ MoRÁEs

sêcrêtário Muôi..p.l dá tducâçàô

Guaira-sP,9 de laneiro .,e 2025.
aNlol/to MANoÊt DA stLvÀ luNtof,

tcP(+

caprvari, 14 de ja@iro de 2025.
ÀOBÊiÍ HINâIQUE LÉAL OA SILVA

secr.rário Municipal de E poí.
Avtso oc LtctÍ çIo

,ntcÃottEliôtaúo B/roit

ÀcHA sÉ agtnro NA PREFETTURA M|JNtcraÁL DE caprvaRt o pREGÃo

tLEÍRôtJrCO @r/2025 - toÍÂl (lo4/2025- Obj.tor ReSirlro de Preço5 de ..minha5
.npilháveit. Abe.tur. d.! PÍogotLr:71/oU2025, àr U:ooh. lni.io d. tâsê dê tâ.cêr:
27loll2i25, át llrloh. &eíror blr.ompràscom.



t4. BÂIJRU, quaÍta-Íeira, 15 de janeiro de 2025 aag

JonrAOoCOoOc

W

@@mEm
850 MIL

íTÁ PENMUTÂ

{

ctassl ficados
o

VISTA AIEGRE

E

P
dom,neor nô b.Àôdo vdolrJ&.do,C.Dl-
úuM'F s7oíllrl_ 'kióYÉ 

ae3{! lllJE-

ry
i;-.^*.n, o"-,*- ART ÍOI-DOS Êry! * oíado pír c,t'r,E

Vitta Residenciat

nsuttor
Vendas

REDENTOF JD AMERICA i'!'.i.lhfurÓ16É.

rccoú^&o '!qrr: 
(&É.É

P@ esi^(& r 6E vçôs d !(/{.Ào G

§!oEcrur.t4.t^
k lôúmÕro.o@.

dFo slg&
ffiotôo@ E

à r@rrír. a6 5Úúôôo@4í!.

tuq !!!sL E Darur E,.r40a:.
i*.lúr{ G ]rF: H*lÀ@ 4 E*tB

ii.9,lÚu ( d 5.*.4!.nrj
újÊ,r..Ê,le

rbrfuo.'n9

.r-to a.[.Áxr.I§.El toÇü..ro&
ãÉ.1ô ÉrEriór.o f, rür.ã

d..to 
^oJ6l(& 

o€

rbDúx.aro Da asr, o.Rrao.i
re..à.cúEÉ: ll*Roo. tuLA

{ià,,621.a's'6!'.úrl)
ôfu,úúlúdáí,.6.t.
ô ú o â&. ÉrôEÊ1& d

.iÉll!Úai+.xec-il!ú.rÚ.
fufuôc.ry

*EIÉ

ú§lo De cl.dlr ra!.í^úr§o 4 HElr.IôrÉ& unôfro r srr2!

c.Êtô: rô!6tcf. ôE rcÍaê@{s .B À

r.trrli o rlÀ 6./§Âr! 0.1

itc§o ....&o. 0§rrr^oê,irao.r i
ilr'rràE E ,É: ,i.erÀ! D€ rR s,rtr

6F,116,,!,Ú.âe6PdlJl
oí tu e..-.c dc.ü §lô .É

'.t.frE'!r.t!Efu.'dô.Ó

m@r*.DárrIUr^
06fuô.ry

-,úÉ&Éô-içe,Fr@l.d,t.(gIl.Fô^6Ôós.r..
M,óÇq&b**,li@9r',

'eÔú,ePl,,.roí....iÔffiooÍeadrcnrr!,16irlGd5
ú9..9@6óidôlõ.,..
eú.dôFqôôedlkô

Éo{Ía o€ d\Earcfo
Ô^I.út p ?Iôá e 

^,ro'd.
r trto oa arrxrcro ,,âerr!^

!0[t-hbrllrúomlúÍl,Irôe5.r&0r í.Ê'rPq.õaà01,Útíalljrft!?rruaromoo
ô!.trldttnâú.&l.,raÍrrs.raod.9,edmld.«{rrBdrto ftoÉoi.,7, (r!rf,.!.t&eL.! td.qteú.
rlÔüsnEloÔdÊôt.orGnlrFllrÊr .iLó.d.bs+!t(drf,Ôrú4.r7í1,r!.ürdot r1

íI!6 ô nlrír Ê.' lÉ tbFrú{q rt.,tírr!1 dorrdo erio ô qleda b olha cxr o lúc rdlr lrú!Mo
kE4:19.7' nâqóo rrd.6qrdq.c$8 ..&@ol<r.(!,11ú6 Éí!,id6, @úúrí.@o hn l3 &J-
lfl (odi q* i tu hq.tú & pnÍi. r dtuÊ* Iú nar.d. Àn Grs. hai.l di.r. a. r.Íi.A i,
l!:lrl a r'0âül & a.*r * l* a a.rtÁr qhdi(& lnil *rr.dd 0.súr.{& Êo,q{ii4 

'rí 
knB d. fi }. 1 @o ô hi 9 !r4§, o.trr . d..ú.b La.: >lr t tao: lrrrâ0lr .t

laíloh L,rr Mre rj 59 ,!0rr >atdal?ürl0lJ,tr0-h t r.dir.e rt11 9r,r0

lId.,ÊàFbor.,d.i.,r.,7&

a

s\ (14)3t0+3144

o(14) e9745-1546

a04r974*1s57
! R.Xingu,/1-il4-HlgiênóPolis

Classifredos
'9,)otírdde@
ANUNCIE

f,qüô cà. h&do Cdn @&.. Jl,lCÊgPd 1n6, tü r.1.. lrúri & fl6ir. Êd!d,qr&úr lúddoÉro
Sá6 0..ó.D 9Á 'eâ m dlrJ $ô í 6a tô r.tn&i li pro,ÔM. qú É L*h !'s n ômr ràÍo
..@ {r..6 r\d I al ,úúllb. ! ní o Lr ,l'i l: -"il 4 odxJo i6 'r$c ,aEr , enr
tEh ô d..f, lnE (Ú qÍr r :ll. 11 q,r. F 

'i) 
tÍlcs, suçú óoarr AiErOtOLr! - 5t

BAktO lll,,Clao llABtrlooxrl CorlElioAOOt JO3E ll,IO R! U.i.d .o G4.l! ,1 r 0l 0! 0t B

Lm Ánsioh.ld 1!3.úír Lt 9ô?. ô l'O 35 tirlg, Oàt r.t trãá 4u F *n* dlrrh
âú 1.Er edê & Nã 6i!rtu!aô. lÚrrrl* Ô tu *r".& a ê iEo{dtíú.do @ôÍí! oqnar.lÀa)
l! rldo 2ttlíú25 tr lí\ LrM Llio: il lro.a?t,tt I I l.ra. 30!l i?0õ i l!à Ld.. üôh.: t!
ll.l2r,a3 lcs ú) íF ,6Ê,0 ú 1' llbj C..f* (l ,a&cE t íí.. oÉ É@.!o d. 51 ro lra{o h
,.,&xl& 6]1 0 d.üs,. ôü,.l!{r, ô dn6r:n tu Fah,Eb o lflÕô ú.n I lur ô d.lt rr
.f,! 0 6ô,r* fi Ear.d. lb r&. idrü. h.1ê n r:.1& de lda.. p.. E n i.,trE. B€ o

r5

!'

Ç l'.a"oo aorna or r.rrúo R

Chcct-ln Cldodc

a
I Comissão AtÍativô
rÂjude de Custo

Capicitação

(14)

vtraxÁ cotasttÜ|l slrl c^ttEnÁcorl AlEatll

a.

$MIL

a

Ttnntfl0s
PtlttturÂt -sÉ

r

I

sebo em píknoiro mÕo o ÇIô estó rolondo
dê rnel}lo ôm Bo{rÍu I regilol ' aFcoDr


